2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2021                                                                                                                                 № 44
с. Каргасок

О порядке проведения встреч Главы поселения с населением
В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 2 февраля 2010 г. № 24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением», в целях привлечения населения к решению вопросов местного значения Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Встречи Главы Каргасокского сельского поселения с населением проводятся на регулярной основе по наиболее актуальным вопросам местного значения.
2. Дата, время, место проведения встречи с населением и примерный перечень вопросов для обсуждения в ходе встречи с населением определяется Главой Каргасокского сельского поселения, в том числе с учетом предложений работников Администрации Каргасокского сельского поселения, муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, органов государственной власти, организаций, трудовых коллективов, населения.
3. Не позднее, чем за неделю до дня проведения встречи с населением работниками Администрации Каргасокского сельского поселения по поручению Главы Каргасокского сельского поселения готовится информация по каждому вопросу, планируемому для обсуждения в ходе встречи с населением.
4. По итогам проведенной встречи с населением Администрацией Каргасокского сельского поселения фиксируется количество участников встречи и готовятся поручения Главы Каргасокского сельского поселения по итогам встречи с населением.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев